

Zielona Góra, dnia 9 lipca 2018r.

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego Dostawa wyposażenia w ramach projektu „Przebudowa Archiwum w Starym Kisielinie na potrzeby Zielonogórskiego Ośrodka Kultury” (znak ZOK.21CP.1.06.2018).

Odpowiedzi na pytania nr 1 z dnia 4 lipca 2018r.

Pytanie 1. Czy Zamawiający opracował na bieżący rok „plan postępowań o udzielenie zamówień” z podaniem kwot jakie zamierza przeznaczyć na realizację zadań? Jeśli tak to proszę o wskazanie miejsca publikacji i udostępnienie owego planu. Jeśli nie to proszę o podanie kwot dla poszczególnych części niniejszego postępowania przetargowego, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadań.

Odpowiedź Zamawiającego

Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2018 r. przewiduje, że Zamawiający zamierza udzielić przedmiotowego zamówienia, wraz z podaniem poniższych danych:

Lp	Nazwa postępowania	Rodzaj	Wartość zamówienia (orientacyjna)	Tryb	Przewidywany termin wszczęcia w ujęciu kwartalnym
2	Wyposażenie Filii Zielonogórskiego Ośrodka Kultury w Starym Kisielinie na potrzeby Zielonogórskiego Ośrodka Kultury	Usługi	Ok. 400.000 PLN	Przetarg nieograniczony	II kwartał 2018/III kwartał 2018

ww. zestawienie nie wyszczególnia kwot na poszczególne części zamówienia.

Pytanie 2. Opis przedmiotu zamówienia dla Części I znajduje się w załączniku OPZ nr5 , załącznik ten nie definiuje w części elementów składowych przedmiotu zamówienia wymiarów, nieznane jest też dokładne rozmieszczenie elementów składowych. Czy Zamawiający dysponuje dokładniejszym opisem przedmiotu zamówienia, czy Zamawiający dysponuje dokumentacją rysunkową, wizualizacjami graficznymi które może przedstawić? Jeśli tak to prosimy o ich publikację.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający posiada rzut parteru, na którym będą umiejscowione elementy wyposażenia objęte niniejszym zamówieniem. Załączono skan do odpowiedzi na zapytania.

Odpowiedzi na pytania nr 2 z dnia 4 lipca 2018r.

Pytanie 1. Sala widowiskowa krzesła tapicerowane z możliwością sztaplowania- opis zamieszczony w załączniku nr 5 nie pozwala na jednoznaczne określenie wymaganego produktu. Czy Zamawiający może przedstawić przykład krzesła referencyjnego ?. Jeśli tak, prosimy o to , jeśli nie, prosimy o wyeliminowanie z opisu informacji sprzecznych ze sobą, tak aby określić produkt jednoznacznie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zdaniem Zamawiającego opis ma charakter jednoznaczny. Zamawiający nie określa krzesła referencyjnego.

Pytanie 2. „Regały w okleinie drewnianej – złoty dąb „ , „lada biblioteczna” , - czy okleina ma być okleiną naturalną, następnie barwioną i lakierowaną lakierami z atestami trudnopalności? Czy materiałem wyjściowym ma być płyta wiórowa –melaminowana w dobranym wzorze i kolorze?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie narzuca metody wykonania i surowców, z których wykonane będą elementy: „regały w okleinie drewnianej – złoty dąb”, „lada biblioteczna”.

Pytanie 3. Zestaw dla dzieci stolik plus 4 krzesła. Z jakiego materiału ma być wykonany owy komplet i czy wymagane są atesty? Jeśli tak to jakie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie narzuca metody wykonania i surowców, z których wykonany będzie zestaw dla dzieci obejmujący stolik i 4 krzesła. Zamawiający wymaga żeby zestaw był dopuszczony do zastosowania w obiekcie użyteczności publicznej, z możliwością użytkowania go przez dzieci, na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów.

Pytanie 4 . Rolety okienne. Jaki jest kolor okna? Czy materiał rolet ma posiadać atest na trudnopalność? Montaż kasety i prowadnic może się odbyć z ingerencją w strukturę ramy okiennej (np. przekręcenie), czy ma być bezinwazyjny (np. przyklejenie)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga żeby montaż kasety i prowadnic odbył się z w sposób bezinwazyjny. Ponadto typ i kolor będzie podlegał akceptacji konserwatora zabytków, a kolor – także akceptacji Zamawiającego. Okna są koloru zielonego (na zewnątrz), oraz jasnoszare (wewnątrz). Zamawiający wymaga żeby element był dopuszczony do zastosowania w obiekcie użyteczności publicznej, na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów.

Pytanie 5. Czy sprzęt AGD ma posiadać parametry sprzętu przemysłowego? , czy parametry i jakość sprzętu powszechnego ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga żeby sprzęt AGD posiadał parametry sprzętu przemysłowego, tym niemniej zwraca się uwagę, że postanowienia umowne dotyczące gwarancji stawiają konkretne wymogi jakościowe sprzętu, który powinien być dostosowany do celu, któremu powinien służyć: tj. używania go w warunkach obiektu użyteczności publicznej.

Pytanie 6. Gabloty przeszklone. Jaki rodzaj szkła? Konstrukcja oparta na profilach aluminiowych lub stalowych? Jaki rodzaj zamknięcia? Z oświetleniem, czy bez?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie narzuca rodzaju szkła, konstrukcji, rodzaju zamknięcia, oświetlenia gablot przeszklonych.

Pytanie 8. Szafa na ubrania, regał zamknięty, regał z półkami na klucz, regał zamykany – z jakiego materiału mają być wykonane powyższe meble?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie narzuca materiałów, z których wykonane będą elementy: „szafa na ubrania”, „Regał zamknięty”, „regał z półkami na klucz”, „regał zamykany”.

Odpowiedzi na pytania nr 3 z dnia 4 lipca 2018r.

1. Zamawiający w SIWZ na stronie 4 określił przedmiot zamówienia jako „część II Dostawa sprzętu ...”. Natomiast w załączniku nr 5 Zamawiający wymaga dostawy wraz z montażem/instalacją („W ramach niniejszej części Wykonawca dostarczy i zamontuje/zainstaluje). Prosimy o jednoznaczne określenie przedmiotu zamówienia, tj. czy przedmiotem jest wyłącznie dostawa urządzeń czy dostawa wraz z montażem i uruchomieniem.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający precyzyjnie (poprzez zapisy wzoru umowy, stanowiącego załącznik do SIWZ) wskazuje, że zamówienie obejmuje także montaż/instalację i uruchomienie.

2. W punkcie „Kolumny głośnikowe frontowe” zamawiający nie uwzględnił statywów/uchwytów dla urządzeń głośnikowych szerokopasmowych. Prosimy o doprecyzowanie sposobu montażu urządzeń głośnikowych (czy system ma mieć charakter stały czy mobilny, oraz w przypadku systemu stałego planowane umiejscowienie urządzeń) oraz wyjaśnienie czy istnieje potrzeba dostarczenia (lub dostarczenia i montażu) statywów (lub uchwytów) dla urządzeń głośnikowych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga dostawy statywów dla urządzeń głośnikowych.

3. W punkcie „2 szt ramp aluminiowych tri lub qudro” zamawiający wymaga aby dostarczone rampy były „szerokości odpowiadającej szerokości sceny”. W związku z tym prosimy o udostępnienie rzutów sali oraz sceny wraz z dokładnym ich wymiarowaniem. Czy zamawiający w ramach wykonania przedmiotu zamówienia wymaga montażu ramp? Jeśli tak to prosimy o dokładne opisanie sposobu montażu wraz z udostępnieniem dokumentacji rysunkowej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający zamieszcza w załączeniu rzut parteru w celu umożliwienia obliczenia wymiaru sceny. Dostawa obejmuje także montaż bez narzucenia sposobu montażu. Montaż nie może naruszać substancji zabytkowej obiektu, a jeśli wystąpi taka konieczność – będzie podlegał akceptacji konserwatora zabytków.

4. W punkcie „Ekran elektryczny kasetowy” zamawiający nie określa współczynnika proporcji ekranu, jego maksymalnych wymiarów, oraz sposobu sterowania silnikiem ekranu (przewodowo, bezprzewodowo). Prosimy o określenie tych parametrów, oraz dostarczenie planów sali z zaznaczonym miejscem, w którym ma się znajdować ekran oraz projektor. W szczególności prosimy o określenie odległości od punktów charakterystycznych, tj. ściana sufit itp. Prosimy również o określenie sposobu zasilania ekranu elektrycznego i projektora. Czy Zamawiający w swoim zakresie przewidział doprowadzenie zasilania do w/w punktów montażu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga dostawy ekranu o wymiarach 200 x 150, wraz z pilotem. Okablowanie zostanie zapewnione przez Wykonawcę robót budowlanych, z wyjątkiem kabla zasilania elektrycznego, który objęty jest niniejszym zamówieniem. Zamawiający posiada rzut parteru, na którym będą umiejscowione elementy wyposażenia objęte niniejszym zamówieniem. Załączono skan do odpowiedzi na zapytania.

5. Czy zamawiający posiada instalację elektryczną oraz przyłącza sygnałowe (DMX). i trasy kablowe dla sprzętu oświetleniowego? Jeśli wykonanie tych przyłączy jest częścią zamówienia, prosimy o dostarczenie planów z umiejscowieniem przyłączy oraz tras kablowych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający posiada instalację elektryczną, przyłącza sygnałowe i trasy kablowe.

6. Zamawiający przy pozycji projektor multimedialny wymaga dostawy okablowania HDMI i VGA. Prosimy o określenie długości wymaganych dostawą przewodów sygnałowych oraz wysokości montażu projektora od sufitu / miejsca montażu uchwyty do projektora.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga dostawy okablowania, które jest wykonywane przez Wykonawcę robót budowlanych, a jedynie dostarczenia kabla zasilającego do projektora. Zamawiający przewiduje montaż projektora na rampie.

Odpowiedzi na pytania nr 4 z dnia 5 lipca 2018r.

Ad. Część II Dostawa sprzętu specjalistycznego oświetleniowego i nagłośnieniowego

1. Konsola oświetleniowa

Proszę o jak dokładniejsze doprecyzowanie parametrów konsoli oświetleniowej.

co mieli Państwo na myśli używając zwrotu "48 wyjść analogowych"

wyjścia analogowe w naszym rozumieniu oznaczają wyjścia ze sterowaniem 0-10V, była to technologia stosowana do początku lat 80-tych służąca do sterowania żarówką, od dawna robią to dimery które są sterowane przez DMX, proszę odnieść się do tej kwestii

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokładnie opisał potrzebne parametry konsolety, odnośnie wyjść ma być dmx i wyjście napięciowe - interfejs analogowy.

2. 2szt ramp aluminiowych

proszę o podanie dokładnych rozmiarów sceny, oraz podanie jakiej długości krata może być zamontowana (zmieści się) w miejscu gdzie Państwo zaplanowali sobie montaż krat.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający posiada rzut parteru, na którym będą umiejscowione elementy wyposażenia objęte niniejszym zamówieniem. Załączono skan do odpowiedzi na zapytania.

Informacja o zmianie ogłoszenia, SIWZ, przedłużeniu terminu składania ofert

Na podstawie art. 38 ust. 6 w związku z art. 12a ust. 1 Ustawy Prawo zamówień Publicznych Zamawiający zmienia termin składania i termin otwarcia ofert z dnia 11 lipca 2018 r. na dzień **16 lipca 2017r.** (godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian)

Dodatkowo Zamawiający na podstawie art. 12a ust 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje o zmianie treści ogłoszenia w zakresie terminu składania ofert (sekcja IV.6.2 Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu):

Jest: Data: 2018-07-11, godzina: 15:50,

Powinno być: Data: 2018-07-16, godzina: 15:50.



DYREKTOR
Agata Miedzińska

Załączniki:

1. Skan rzutu parteru
2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia